[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.10. 2014

п.Тарутино

                     № 83-П
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края от 30.10.2013 № 70Б-П «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Тарутинского сольского Совета депутатов Ачинского районного от 11.10.2013 № 30-106Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Тарутинского сельсовета Ачинского района, финансируемых из сельского бюджета», руководствуясь статьями 21,25 Устава Тарутинского сельсовета Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тарутинского сельсовета Ачинского района Красноярского края от 30.10.2013 № 70Б-П «Об утверждении видов, условий, размеров и порядка выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников органов местного самоуправления по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1  в приложении к Постановлению:
1.1.1 в пункте 2.4 раздела I «Общие положения» слова «за квалификационную категорию;» исключить;
1.2.2 пункты 1.1, 1.1.1, 1.1.2  раздела V «Персональные выплаты» исключить.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление подлежит опубликованию в информационном листке  «Сельские Вести » и вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

   4. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном сайте: http: // tarutino.bdu.su
Глава  Тарутинского  сельсовета

      В.А. Потехин

Горлушкина Татьяна Викторовна

8(39151)90-2-53